PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

•
2,z1 o (, (c:93

PROJETO DE LEI No 55 / 98

Altera ~ominAçto de cargo do Quadro de
cargos e funoe=. da Prefeitura Municipal
c da outras providencias.

Dr. Vito Ardito Leràrio, Prefeito
Municipal, usando de atribuições legais, faz saber que a Cámara
de Vereadores dn'Pind,,,iMOnhnOAHA ;')1-0\e ,k e el- promulga a seguinte
leiN-

Artino lo - rica alterada a denominação
do cargo Merendeiro - ref. 10, conforme previsto na Lei no
2.348, de 29.06.89 	Anexo I, para Assistente de Serviços Gerais
- ref.: 10 regido pela C.L.T. (Consolidação das Leis
Trabalhistas),

Artigo 2o - Fsta Lei enti- aa 	vigor ua
1-c:r\snw.:Jdwi 	disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 19 de junho de 1998.

■••■•••.. 	 ••■••■•■■•■■•••••••••M..

APROV ADO

P O R

IV!  2_3  I OC

PALACETE 1n DE JULHO

RUA DEP. CLARO CÉSAR, 33 - CP 52 - CEP 12400-000 - PINDAMONHANGABA - SP - TEL. (PABX): (012) 242-3033 - FAX: (012) 242-3033 - TELEX: (012) 2432 PIBA BR

	Page 1